Edital 04/2016 – ProfHistória/Unespar

 O Programa de Mestrado Profissional em Ensino de História – ProfHistória, da Universidade

Estadual do Paraná, torna público o resultado do Processo de Seleção para Aluno Especial

referente à disciplina optativa ofertada no 1º semestre de 2016.

Disciplina: Cidade, Patrimônio Urbano e Ensino de História

Código: PEH-201

Candidata Situação

Daniela Maria do Nascimento Aprovada

Denise Vedovato Aprovada

Jocimara Maciel Correia Aprovada

 As candidatas selecionadas ficam convocadas a realizar a matrícula no dia 19/08/2016, na

Secretaria do Programa, nos horários das 08h às 12h e 13h30 às 17h30, apresentando a seguinte

documentação:

a) Requerimento de matrícula (a ser retirado na Secretaria do Programa);

b) 02 (duas) fotos 3x4;

c) Cópia de comprovante de endereço.

Campo Mourão, 18 de agosto de 2016.

Fábio André Hahn

Coordenação do ProfHistória

Universidade Estadual do Paraná